· Сибирская,9                с 01. 10.2015 г.   по 31.12.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                                   3061.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-12,96
	
	501,57
	-514,53

	2. 1.
	Содержание
	99843,66
	121107,84
	139152,20
	81799,30

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	9223,22
	10654,35
	12242,75
	7634,82

	4. 3
	Тех. обсл. теплосчетчика
	8192,26
	11572,83
	13295,63
	6469,46

	5. 4
	Итого:
	117246,18
	143335,02
	165192,15
	95389,05


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4079,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	50026,54

	10
	ИТОГО
	54106,25


                            ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Смена ламп накаливания                                                                                     860  руб.
2. Смена ламп, светильника                                                                                     434 руб.  
3. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                        4079,71  руб.   
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

